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Prosjektleiar føreslår at partsamansett utval gjer følgjande vedtak: 
 
Partssamansett utval stiller seg bak prosjektleiaren sitt forslag til vidareutvikling av den organisatoriske 
løysinga for kollektivtransporteininga i Vestland fylkeskommune, slik det framkjem av saksframlegget.   
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Prosjektleiar, 05.06.2019 
 
Bakgrunn for saka 
Prosjektleiar viser til sak i partsamansett utval, 13.05.19, om organisatorisk integrering av Kringom og 
Skyss i framtidig kollektiveining for Vestland fylkeskommune.  
 
Prosjektleiar legg med dette fram sak om vidareutvikling av den organisatoriske løysinga, slik den vart 
presentert for partsamansett utval, 13.05.19.   
 
Avklaring av framtidig organisasjonsstruktur for kollektivtransporteininga i Vestland fylkeskommune ligg 
innanfor den fullmakta prosjektleiar har fått av fellesnemnda for fastsetting av den administrative 
organiseringa for Vestland fylkeskommune. Prosjektleiar legg derfor denne saka fram for partsamansett 
utval til uttale som grunnlag for prosjektleiar si endelege avklaring. 
 
Oppretting av fagseksjonar innanfor tidlegare presentert avdelingsstruktur for 
kollektivtransporteininga 
I vidareføringa av arbeidet med organisasjonsstruktur for kollektivtransporteininga i Vestland 
fylkeskommune, er det sett på leiaransvar og ansvarsområder i dei ulike avdelingane. I tillegg har 
arbeidsstraumane sett på viktige grensesnitt, definert kritisk kompetanse og sett på struktur og behov for 
eventuelle fagseksjonar innanfor avdelingane. I dette arbeidet er det no definert eit behov for totalt seks 
fagseksjonar fordelt på to av avdelingane, slik som vist i skissen under: 
 
 

 
 
For nærare omtale og informasjon om nye fagseksjonar, prosess og vidare framdrift viser prosjektleiar til 
vedlegget i saka.   
 
Det har vore brei involvering frå både Kringom og Skyss i denne fasen av prosjektet, og om lag 1/3 av dei 
tilsette er deltakande i organisasjonsarbeidet. I tillegg er det gjennomført ei spørjeundersøking, der alle 
tilsette har svart på spørsmål om kompetanse, samhandling og kultur. Direktør i Skyss har halde 
regelmessig korte statusoppdateringar for dei tilsette i Skyss, det same har assisterande fylkesdirektør 
samferdsel i Sogn og Fjordane fylkeskommune for dei tilsette i Kringom. Arbeidet har vore presentert for dei 
tillitsvalde og verneombod i begge fylka gjennom referansegruppe/omstillingsutval. Dei tillitsvalde og 
verneomboda, har stilt seg svært positive til prosessen og graden av involvering og informasjonsdeling.  
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Drøfting med hovudtillitsvalde 
Prosjektleiar la fram forslaget til vidareutvikling av organisasjonsstruktur for kollektivtransporteininga i 
Vestland fylkeskommune på informasjons- og drøftingsmøte med hovudtillitsvalde i dei to 
fylkeskommunane, 05.06.19. Ingen merknader eller forslag til endringar kom fram på møtet.


